
OZNÁMENIE o dohode spoluvlastníkov  
na podanie priznania k dani z nehnuteľností, k dani za psa, k dani za predajné automaty a k dani 

za nevýherné hracie prístroje  

na rok  

Podľa zákona č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady v znení neskorších predpisov, spoluvlastníci nehnuteľností oznamujú správcovi dane, že po dohode určili daňovníka 

uvedeného v oddiele I. na podanie priznania za nehnuteľnosti uvedené v odd. II. 

I. ODDIEL – ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI (ktorý bude plniť daňovú povinnosť za ostatných spoluvlastníkov) 
 

  Priezvisko:             Meno:    Titul: 

 
 

 

 
 
 

  Trvalé bydlisko:               Rodné číslo: 

 

 

 

 
 

 

Daňovník svojim podpisom potvrdzuje pravdivosť uvedených údajov a prehlasuje, že bude plniť daňové povinnosti za ostatných 

spoluvlastníkov uvedených v odd. III. tohto oznámenia. 
 

 

 

       
 

 

II. ODDIEL – IDENTIFIKÁCIA NEHNUTEĽNOSTÍ 
 

   

  Parcela č.:            Katastrálne územie:    Druh nehnuteľnosti:                               LV č.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

III. ODDIEL – IDENTIFIKÁCIA OSTATNÝCH SPOLUVLASTÍKOV: 
 

   

  Priezvisko, meno, titul:             Trvalý pobyt:   Rodné číslo:          Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 Ulica:     
               .................................................................................................................................... 

PSČ:   Mesto:  
               ........................................... ...................................................................... 
 

Dátum: Podpis daňovníka: 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

 


